平成 25 年 4 月 15 日

各   位

会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社

（コード番号  8613   東証・大証 1部）

代 表 者 取締役社長  中村 康男

問 合 せ 先 企 画 部 長   武藤 彰

TEL 03-3273-4973

平成 25 年 3 月期 決算速報値に関するお知らせ

平成 25 年 3 月期 決算につきましては、4月 30 日に正式発表の予定ですが、決算の概数

がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

記

■平成 25 年 3 月期の業績速報（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

1. 連結業績速報 （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益
当期

純利益

一株当たり

当期純利益

（円）

一株当たり

純資産

（円）

平成 25 年 3 月期

（速報値）
17,667 2,944 3,201 2,873 42.79 698.29

平成 24 年 3月期

（ 実 績 ）
14,452 ▲772 ▲312 ▲797 ▲11.50 610.60

増減率（％） 22.2 － － －

2. 個別業績速報 （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益
当期

純利益

一株当たり

当期純利益

（円）

一株当たり

純資産

（円）

平成 25 年 3 月期

（速報値）
17,667 2,898 3,141 2,840 42.31 682.66

平成 24 年 3 月期

（ 実 績 ）
14,452 ▲827 ▲379 ▲816 ▲11.78 595.89

増減率（％） 22.2 － － －

上記の速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の業績

は速報値と異なる可能性があります。

以上